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   SEKRETARI 

Nr. ______Prot.                                                                                   Kukës, më ___. ___. 2025 

 

Lënda:       Njoftim për mbledhjet e komisioneve të përhershme të Këshillit Bashkiak. 

 

Drejtuar:  Kryetarit të Bashkisë Kukës 

                   Drejtorisë së Shërbimit Social dhe Kujdesit Shoqëror 

                   Drejtorisë së Financës dhe Buxhetit 

                   Drejtorisë së Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit të Territorit 

                   Drejtorisë Administrimit të Pyjeve dhe Kullotave 

                   Drejtorisë së Ujitjes dhe Kullimit 

                   Drejtorisë së Ujësjellës-Kanalizime Sh. A  

                   Policisë Bashkiake 

                   Drejtorisë IT dhe Inovacionit 

 

Në mbështetje të Ligjit Nr. 139/2015, datë 17.12.2015 “Për Vetëqeverisjen Vendore” dhe 

“Rregullores së Organizimit dhe Funksionimit të Këshillit Bashkiak Kukës”, mbledhjet e 

komisioneve të përhershme do të zhvillohen si më poshtë: 

 

1. Komisioni i Ekonomisë Financës Buxhetit Pasurive Bashkiake Mbikëqyrjes Financiare 

Planifikimit dhe Zhvillimit Strategjik të Bashkisë, me datë 30.06.2025, ora 10:00, për 

shqyrtimin e : 

1.1 Projektvendim “ Për dhënien e ndihmës ekonomike nga fondi 6%, MAJ 2025”. 

1.2 Projektvendim “Për miratim fondi për dhënie pagese për rastin e daljes së punonjësve në 

pension pleqërie“. 
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1.3 Projektvendim “Për miratimin e një ndryshimi në buxhetin e vitit 2025” 

2. Komisioni i Bujqësisë Pyjeve Shëndetësisë dhe Mbrojtjes së Konsumatorit me datë 

30.06.2025, ora 11:00, për shqyrtimin e: 

2.1 Projektvendim ““ Për miratimin e listës së përdoruesve faktikë të tokës bujqësore në bazë të 

ligjit 20/2020 Për përfundimin e proceseve kalimtare të pronësisë në RSH, në fshatin Gostil”. 

2.2 Projektvendim “ Për miratimin e planit të masave për parandalimin dhe shuarjen e zjarreve 

në fondin pyjor-kullosor për vitin 2025”. 

3. Komisioni i Arsimit Kulturës Sportit Dhënies së Titujve dhe Emërtimeve. Me datë 

30.06.2025, ora 14:00, për shqyrtimin e: 

3.1 Projektvendimin “ Për një ndryshim në vendimin Nr.12, datë 28.02.2025 “Për dhënien e 

pëlqimit për vendosjen e një obelisk për gjeologët, minatorët, metalurgët dhe energjitikët në 

qytetin e Kukësit” 

 

KRYETARI I KËSHILLIT 

                                                                                        Albert MUJA 


